
   

 Adresát: Úřad městské části Praha 13 

   Odbor stavební 
   Sluneční nám. 2580/13 

   158 00 Praha 5 

   ID DS: zv6bsur 

 

  Naše č.j.: 
  Vyřizuje / tel.: 
  Dne: 28. 2. 2022 

 

 

 

Vážení, 
 
na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
žádáme o poskytnutí následujících informací: 
 
ohledně staveb pro reklamu dle Zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění, 
umístěných na pozemcích spadajících místně do působnosti Vašeho úřadu, které jsou uvedeny v 
přiloženém seznamu a jsou definovány katastrálním územím, parcelním číslem, souřadnicemi GPS 
a nám dostupným údajem o vlastnictví pozemku. 

 
U každé z takto uvedených staveb pro reklamu žádáme o následující informace: 

 zda bylo povolení či ohlášení této stavby řešeno Vaším stavebním úřadem 
 

Pokud ano, prosíme uvést: 
 datum právní moci povolení stavby pro reklamu vydaného Vaším úřadem či datum ohlášení 

takové stavby 

 uvedení doby, na kterou byla stavba pro reklamu povolena či ohlášena 

 pokud se jednalo o omezenou dobu trvání, zda byla tato doba v souladu se stavebním zákonem 
prodloužena 

 
U staveb pro reklamu, u kterých neproběhlo jejich umístění na pozemcích v souladu se stavebním 
zákonem, žádáme o informaci, zda bylo zahájeno správní řízení o odstranění takovéto stavby pro 
reklamu a pokud ano, v jakém stádiu řízení se tento proces vedoucí k odstranění stavby pro reklamu 
momentálně nachází.  
 
Informace žádáme poskytnout v elektronické podobě přednostně prostřednictvím datové schránky 
mivq4t3, případně pokud by rozsah a povaha zasílaných dokumentů neumožňovaly využití datové 
schránky, na e-mailovou adresu
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 13
Úřad městské části Praha 13

Odbor stavební
Sluneční náměstí 2580/13, 158 00  Praha 5

SPIS. ZN.: S/P13-10815/2022/2
Č.J.: P13-10815/2021
ARCHIV :
VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

Mgr. Gabriela Strejčková
235 011 232
 StrejckovaG@praha13.cz

v Praze dne 8.3.2022

Rozhodnutí o odmítnutí žádosti

Městská  část  Praha  13,  Úřad  městské  části  Praha  13,  odbor stavební (dále  „správní 
orgán“) jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), rozhodl podle ustanovení § 15 
odst.  1  InfZ  o  žádosti  spol.  Technická  správa  komunikací,  a.  s.,  se  sídlem  Veletržní 
1623/24, 170 000 Praha 7 Holešovice o poskytnutí informace dle „InfZ“, vedené pod spis. 
zn. S/P13-10815/2022/1 takto:

Žádost  o  poskytnutí  informace  spis.  zn.  S/P13-10815/2022/1,  která  byla  doručena  dne 
28.2.2022  se  podle  §  15  odst.  1  „InfZ“  ve  spojení  s ustanovením  §  2  odst.  4  InfZ  a 
ustanovením § 3 odst. 3 InfZ

o d m í t á .

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy,a.s. IČ: 03447286, Veletržní 1623/24, 
170 00 Praha 7

Odůvodnění:

Správní orgán obdržel dne 28.2.2022 žádost o poskytnutí informace podle „InfZ“, ve které je 
požadováno  poskytnutí informace, a to „ohledně staveb pro reklamu dle zákona č. 183/2006 

Sb.,  stavební  zákon,  v platném  znění,  umístěných  na  pozemcích  spadajících  místně  do  

působnosti  Vašeho  úřadu,  které  jsou  uvedeny  v přiloženém  seznamu  a  jsou  definovány  










